Dodavatel

BCF ENERGY S. . o

Zvolenska cesta 14, 974 05 Banska Bystrica
Zaplsany v OR O$ Banskd Bystrica, oddiel Sro, vioZka & 35222/5
I€0: 51 966 255 | DIE: 2120850314 | C DPH: $K2120850314

Bankové spojenia:
Oberbank AG pobotka zahranitnej banky v SR
§X31 83700000 0061 6128 9324

Zakaznicka linka: 048/418 0396
E-mail: info@bcf.sk 1 Web: www.hcf.sk

-Datum vyhotovenia:
Datum dodania tovaru: 31.08.2021
Forma Ghrady: Prevod

Za dodavku SI|0V€] elektriny:

Za spotrebn( dafi zo silovej elektriny:
Za dodavku distribuénych sluZieb:

Za nedodranie tech. podm, distriblcie:
Za sluZby:

Za Groky z ome3kanych platieb:

Za sankcie z upomienok:

Struktira ceny elektriny:

Polofka za doddvku sitove] elektriny prinadleli doddvalelovi
Polozka za distribuénég sluZby, TPS a TS5 je stanovend rozhodnutiami
VRSO a prindles distribugnym spoloénostiam a organizatorevt trhu.
Spotrebnd daR G&tovand v zmysle Zakona o spotrebnej dani. Odvod
do Narodnéhe jadrového fondu Gétovany v zmysle Vyhlasky MH SR.

Detail vyGetovania a prehlad prijatych dhrad ndjdete v prilohdch faktdary,
ktoré s je] nacddelitefnou stifastou. Vasa pripadne nezaplatend

preddavkova platba je zohfadnena vo vylctovani. '[

schasan]

V Banskej Bystrici dfia: 31.08.2021
Faktdru vystavil: Manika 3imkovd

31.08.2021

1.08.2021

Odberatel:

Spotreba elektriny:

Cislo faktury:
Zmiuva:

Kore$pondenénd adresa:

Obec Hontianske Trstany
Hontianske Trstany 27
935 86 Hontianske Trstany

Obec Hontianske Trstany
Hontianske Trstany 27
935 86 Hontianske Trstany
1€0: 00307556

DIC / 1€ DPH: 2021022938

Vyuétovanie spolu bez DPH:
Vydétovanie mimo reZim DPH:

DPH 20%: "

Odpodet v zmysle harmonogramu:

DPH 20%:

Rozdiel ziklad dane:
Rozdiel mimo reZim DPH:
Rozdiel DPH:

NEDOPLATOK:
PREPLATOK:

Udaje pre Ghradu faktdry:

Suma na uhradu:
Datum splatnosti:
Variabilnv svmbol '

DAKUJEME VAM ZA PREJIAVENU DOVERU

2108220129
BCF ENERGY 69VP

o

kw H’

Gl Mws

345,00

T

kil
26,81 EUR

0,46 EUR

38,97 EUR

259 EUR

10,00 EUR

0,00 EUR

0,00 EUR

78,83 EUR

0 EUR

1577 EUR
0,00 EUR

0,00 EUR
78,83 EUR

0 EUR

1577 EUR
94,60 EUR

0,00 EUR

S 94,60 EUR
T 1a092001
2108220129
0308,

BOF EMERGY, 5.0,
Pustenskd costa 14
974 0% Banskd Byeirlen
KOk 51 966 £5% D1 3120950374



